
Uchwała Nr 27/01/2022 

Zarządu Banku Spółdzielczego w Łukowie 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie: przyjęcia „Polityki oceny odpowiedniości członków Zarządu, 

członków Rady Nadzorczej oraz osób pełniących kluczowe funkcję w Banku 

Spółdzielczym w Łukowie” 

 

 

Zarząd Banku Spółdzielczego w Łukowie na podstawie §34 ust.1 pkt 17) Statutu 

postanawia co następuje: 

§ 1 

Zarząd Banku przyjmuje „Politykę oceny odpowiedniości członków Zarządu, 

członków Rady Nadzorczej oraz osób pełniących kluczowe funkcje w Banku 

Spółdzielczym w Łukowie” stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Zarządu Banku Spółdzielczego w Łukowie  

1) Nr 02/06/2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia 

„Procedury dokonywania oceny odpowiedniości członków Zarządu 

Banku Spółdzielczego w Łukowie”; 

2) Nr 21/2018 z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia „Procedury 

dokonywania oceny odpowiedniości osób na stanowiskach kluczowych w 

Banku Spółdzielczym w Łukowie”; 

3) Nr 19/2018 z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia „Zasad Polityki 

w zakresie oceny odpowiedniości i niezależności członków organów za-

rządzających oraz osób zajmujących stanowiska kluczowe w Banku Spół-

dzielczym w Łukowie”. 

§3 

Za przyjęciem uchwały oddano …… głosów, przeciw uchwale oddano …… 

głosów. 

§4 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą. 

 

Zarząd  


